
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об образовании Комиссии Государственного Совета Республики 

Татарстан по установлению идентичности текстов законов 

Республики Татарстан на татарском и русском языках 

В соответствии со статьями 3 5, 104, 1 Об Регламента Государственного 
Совета Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Образовать Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан 

по установлению идентичности текстов законов Республики Татарстан на 

татарском и русском языках в составе следующих депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан : 

председатель комиссии: 

Ратникова Римма А тласовна 

члены комиссии: 

Аминов Ильшат Юнусович 

Зайдуллин Ркаил Рафаилович 

Тухватуллин Рамиль Чингизович. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань , 

20 сентября 2019 года 
№ 30-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


